
24042409021771 

1 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-330-
9/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
 
- doplňuje se bod č. 26 - Zveřejnění záměru města uzavřít 

dodatek č. SML/078/2015-2 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor 
 
- bod 4. Organizační záležitosti školství, kultury a sportu, 

bod č. 5 Rozbory hospodaření příspěvkových organizací 

- školství, kultura a bod č. 24 - Návrh programu ZM se 

předřazuje před bod č. 3 
 
- stahuje se bod č. 7 - Obecně závazná vyhláška města 

Jeseník o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství. 

16. 4. 2024  IHNED 
(16. 4. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-331-
9/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

aktualizaci Přílohy ke Zřizovací listině Základní 

umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, Jeseník, 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

2 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

IČ: 60341742, z důvodů změny výměry pozemků 

nacházejících v k. ú. Jeseník na parcelách č. 1776/1 a 

1777/1. 

UR-332-
9/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

aktualizaci Přílohy ke Zřizovací listině Středisko volného 

času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník, se sídlem Průchodní 154, 

Jeseník, IČ: 00852341, z důvodu předání nově 

pořízeného dřevěného přístřešku a šlapadel k 

hospodaření příspěvkové organizaci. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-333-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023 zřízené organizace Mateřská škola Jeseník, 

Jiráskova 799, příspěvková organizace, se sídlem 

Jiráskova 799, Jeseník, IČ: 75029430. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-334-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

3 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023, zřízené organizace Mateřská škola Jeseník, 
Křížkovského 1217, příspěvková organizace, se sídlem 

Křížkovského 1217, Jeseník, IČ: 75029251. 

UR-335-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023, zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karla Čapka Jeseník, se sídlem Karla Čapka 353, 
Jeseník, IČ: 62353080. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-336-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023, zřízené organizace Mateřská škola Kopretina 

Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 307, 

Jeseník, IČ: 70914877. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

4 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-337-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023, zřízené organizace Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace, se sídlem Nábřežní 413/28, 

Jeseník, IČ: 70599921. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-338-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023, zřízené příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, Jeseník, IČ: 

60341742. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-339-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 
2023, zřízené příspěvkové organizace Středisko volného 

času a zařízení pro DVPP DUHA Jeseník, se sídlem 

Průchodní 154, Jeseník, IČ: 00852341. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

5 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-340-
9/24 

Bod programu: Rozbory hospodaření příspěvkových 

organizací - školství, kultura 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory hospodaření za rok 

2023, zřízené příspěvkové organizace Městská kulturní 

zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, Jeseník, IČ: 

00852112. 

16. 4. 2024 Iva Peitlová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-341-
9/24 

Bod programu: Návrh programu ZM 2/2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje návrh programu zastupitelstva 

města 2/2024, které se bude konat 25. 4. 2024. 

16. 4. 2024  IHNED 
(16. 4. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-342-
9/24 

Bod programu: 2. změna rozpočtu města Jeseník na rok 

2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit 2. 

změnu rozpočtu města na rok 2024 spočívající v 

rozpočtových opatřeních č. 70/2024 – 79/2024, kterou se 
příjmy zvyšují o 2 351 704,50, výdaje se zvyšují o 4 151 

863,-- Kč, financování se zvyšuje o 1 800 158,50 Kč a 

celkový objem rozpočtu se upravuje na 739 319 784,96 

Kč.  

16. 4. 2024 Ludmila 
Frenštátská 16. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

6 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-343-
9/24 

Bod programu: Studie systému sídelní zeleně města 

Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s pokračováním projektu tvorby 

koncepčního dokumentu „Studie systému sídelní zeleně 

města Jeseník“ a pověřuje oddělení strategického rozvoje 

a cestovního ruchu, aby zajistilo výběrové řízení na 

zhotovitele, který vypracuje právně nezávaznou Studii 

systému sídelní zeleně, jako neúzemní studii. 

16. 4. 2024  IHNED 
(16. 4. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-344-
9/24 

Bod programu: Nařízení města Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města vydává na základě ustanovení § 23 odst. 1 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 

11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 

města, kterým se vymezují oblasti města Jeseník, ve 

kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky 

užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy. 

16. 4. 2024 Kateřina 

Ivanová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-345-
9/24 

Bod programu: Schválení ceníku za stání silničních 

motorových vozidel na místních komunikacích nebo 

jejich určených úsecích 
16. 4. 2024 Kateřina 

Ivanová 30. 4. 2024 pro: 4 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

7 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník vydává v souladu s ustanovením § 23 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, ceník za stání silničních 

motorových vozidel na místních komunikacích nebo 

jejich určených úsecích. 

UR-346-
9/24 

Bod programu: Schválení podpisu smlouvy o 

poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti 

Olomouckého kraje 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na zajištění 

dopravní obslužnosti Olomouckého kraje. 

16. 4. 2024 Kateřina 

Ivanová 30. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-347-
9/24 

Bod programu: Společenský sál v budově č.p. 1147/10 

v Jeseníku (IPOS) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prohlásit, že 

má vlastnické právo k pozemku parc.č. 770/1 v k.ú. 

Jeseník, že souhlasí s realizací akce „Společenský sál v 

budově č.p. 1147/10 v Jeseníku (IPOS)“, na kterou je 

požadována individuální dotace z rozpočtu Olomouckého 

16. 4. 2024 Gabriela 
Otavová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

8 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

kraje pro rok 2024, a deklarovat svůj závazek, že si 

město Jeseník majetek pořízený z této dotace ponechá po 

dobu minimálně 10 let ve svém vlastnictví. 

UR-348-
9/24 

Bod programu: Uzavření smlouvy o nájmu nebytového 

prostoru v a na administrativní budově IPOS 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu 

nebytového prostoru se společností RADIO UNITED 

BROADCASTING s.r.o. IČO 29131901, se sídlem 

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, jejímž 

předmětem je nájem prostoru v administrativní budově 

na ulici Karla Čapka 1147/ 10 v Jeseníku (IPOS) za 

účelem umístění technologické skříně s půdorysem 

60x80cm v prostorách střešní nástavby (vedle strojovny 

výtahu) a umístění vysílače VKV na střeše budovy 

(nájemce bude zajišťovat rozhlasové vysílání). Nájem 

bude sjednán na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní 

dobou a měsíčním nájemným ve výši 4.640,- Kč bez 

DPH. 

16. 4. 2024 Taťána 

Zaworová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-349-
9/24 

Bod programu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu v 

administrativní budově IPOS - ÚP 
 
Text přijatého usnesení:  

16. 4. 2024 Taťána 

Zaworová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

9 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. MJ-
SML/0509/2021-2 ke smlouvě o nájmu č. MJ-
SML/0509/2021 ze dne 19. 7. 2021, kterou byl sjednán 

nájem kancelářských prostor v administrativní budově 

č.p. 1147 na ul. Karla Čapka v Jeseníku, včetně 

podružných prostorů a garážového parkovacího stání, s 

nájemcem Česká republika – Úřad práce Česká 
republika, IČO 72496991, se sídlem Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7. Předmětem dodatku č. MJ-
SML/0509/2021-2 je zúžení předmětu nájmu o kanceláře 

č. 353 a č. 353A a snížení měsíčního nájemného na 

částku 194.807 Kč s účinností od 1. 5. 2024. 

UR-350-
9/24 

Bod programu: Zveřejnění záměru města uzavřít 

dodatek č. 2 se společnosti Euro - Pek s.r.o. 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města uzavřít 

dodatek č. MJ-SML/0637/2023-2 ke smlouvě nájmu 

nebytových prostor MJ-SML/0637/2023, uzavřené dne 

31. 8. 2023 s nájemcem Euro – Pek s.r.o. IČO 04935900, 

se sídlem Rejvizská 29, Dětřichov, 790 01 Jeseník. 

Předmětem dodatku je snížení výše nájemného na částku 

3.000,- Kč/měsíc včetně DPH a úprava znění Čl. III. 
odst. 1, 2 a 4 uvedené smlouvy. 

16. 4. 2024 Taťána 

Zaworová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

10 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-351-
9/24 

Bod programu: Pronájem sloupů veřejného osvětlení 

(po zveřejnění) - změna nájemce 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části 

sloupů veřejného osvětlení, konkrétně: 
na ulici Bezručova - sloupy č. 0067, č. 0089  
na ulici Šumperská - sloupy 182 a č. 0143  
na Nám. Svobody - sloup č. 0875 
na ulici Dukelská - sloup č. 0887  
na ulici U Bělidla – sloup č. 0399  
na ulici Lipovská – sloup č. 1617  
na ulici Dittersdorfova - sloup č. 0788  
na ulici Poštovní - sloup č. 0061  
se společností SMEROVE TABULE.CZ, s.r.o. se sídlem 

Ostřicová 640/18, Stodůlky, 15500 Praha 5, IČO 

26306018 jako nájemcem, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou bez uvedení důvodu, za účelem 

umístění 10 ks navigačních nosičů pro společnost 

Kaufland Česká republika v.o.s. , za nájemné ve výši 

5.300 Kč/sloup/rok (cena uvedena bez DPH). 

16. 4. 2024 Kamila 
Pecinová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-352-
9/24 

Bod programu: Výpůjčka pozemků - UMT - FK 
WAREX Jeseník - Dodatek č.1 
 
Text přijatého usnesení:  

16. 4. 2024 Lenka 
Vinklerová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

11 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. MJ-
SML/0462/2023-1 ke Smlouvě o výpůjčce č. MJ-
SML/0462/2023 (uzavřené dne 30.06.2023) s 
vypůjčitelem FK WAREX Jeseník, z.s., IČO 26570831, 

jehož předmětem je úprava způsobu vypořádání v 

případě zhodnocení předmětu výpůjčky vypůjčitelem. 

UR-353-
9/24 

Bod programu: Dotace - dofinancování projektu - 
rekonstrukce, žádost FK WAREX Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace ve výši 4 500 000 Kč žadateli FK 

WAREX Jeseník, z.s., IČO 26570831, se sídlem 
Dukelská 498/19, 790 01 Jeseník, na dofinancování 

projektu s názvem „Rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělou trávou ul. Dukelská, Jeseník“ a doporučuje 

schválit uzavření smlouvy č. MJ-SML/0339/2024 o 
poskytnutí dotace. 

16. 4. 2024 Lenka 
Vinklerová 25. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-354-
9/24 

Bod programu: Pohledávka za odtah autovraku - 
nepodání žaloby 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje z důvodu nehospodárnosti a 

neúčelnosti podání žaloby na určení pořadí pohledávky 

16. 4. 2024 Zuzana 
Šimková 16. 8. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

12 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

ve výši 3630 Kč za odtah vozidla, jelikož dlužník 

společnost FSG Servisní II. s.r.o., IČO 24277631, se 

nachází v insolvenci a pohledávka není dle sdělení 

insolvenčního správce součástí majetkové podstaty 

dlužníka. 

UR-355-
9/24 

Bod programu: Žádost o odpuštění a vrácení smluvní 

pokuty 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada revokuje usnesení UR-62-2/24. 

16. 4. 2024  IHNED 
(16. 4. 2024) pro: 4 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-356-
9/24 

Bod programu: Žádost o odpuštění a vrácení smluvní 

pokuty 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti sjezdu na služebném pozemku ve vlastnictví 

města parc. č. 1361 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, ve 

prospěch panujícího pozemku č. 323/38 v k.ú. Bukovice 
u Jeseníka ve vlastnictví pana S. K., Jeseník (strana 
oprávněná ze služebnosti), dle geometrického plánu č. 

1075-236/2023 který vyhotovilo ZEMĚMĚŘIČSTVÍ 

JESENÍK s.r.o. dne 28. 11. 2023. Služebnost zahrnuje 

právo umístění stavby a jejího užívání, jakož i provádění 

jejích oprav, kontroly, údržby, obnovy, výměny, 

modernizace a případného odstranění. Rada města 

16. 4. 2024 Olga 
Adamcová 30. 4. 2024 pro: 4 proti: 1 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

13 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

rozhodla dle čl. IV, odst. 5 směrnice č. 3/2019 (Pravidla 

pro zřizování služebností zatěžující nemovitosti ve 

vlastnictví města) o zřízení služebnosti bezúplatně. 

UR-357-
9/24 

Bod programu: Zápis z 10. zasedání dopravní komise 

dne 20.03.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 

10 konané dne 20.03.2024. 

16. 4. 2024 Zuzana 
Šimková 16. 9. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-358-
9/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání 

bytové komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis č. 8/2024 z jednání 

bytové komise ze dne 19.03.2024. 

16. 4. 2024 Kamila 
Pecinová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-359-
9/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání 

bytové komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 4 

v nemovitosti č.p.51 na ul. Šumperská v Jeseníku o šest 

měsíců (tedy do 30.11.2024) nájemci D. P. a uzavření 

dodatku č. 3 k předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

16. 4. 2024 Kamila 
Pecinová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

14 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-360-
9/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání 

bytové komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 

v nemovitosti č.p.32 na ul. Na Mýtince v Jeseníku o tři 

měsíce (tedy do 31.07.2024) nájemci ZAHRADA 2000 
z.s., IČO 64988309, a uzavření dodatku č. 3 k předmětné 

smlouvě o nájmu bytu. 

16. 4. 2024 Kamila 
Pecinová 30. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-361-
9/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání 

bytové komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 

v nemovitosti č. p. 175/37 na ulici Priessnitzova v 

Jeseníku nájemci Ing. Elišce Manů, Lipová lázně 205, 

IČO 73291609, a uzavření dodatku č. 1 k předmětné 

smlouvě o nájmu bytu, jehož předmětem bude 

prodloužení doby nájmu do 30. 4. 2025 a navýšení 

nájemného na částku 16.564 Kč/měsíc. 

16. 4. 2024 Kamila 
Pecinová 30. 4. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-362-
9/24 

Bod programu: Zveřejnění záměru města uzavřít 

dodatek č. SML/078/2015-2 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor 
 
Text přijatého usnesení:  

16. 4. 2024 Taťána 

Zaworová 16. 4. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

15 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města uzavřít 

dodatek č. SML/078/2015-2 ke Smlouvě o nájmu 

SML/078/2015 ze dne 18. 12. 2015, kterou byl sjednán 

nájem nebytových prostor nacházejících se v budově 

(objekt občanské vybavenosti) na pozemku parc.č. 195 v 

k.ú. Bukovice u Jeseníku s nájemcem - spolkem FENIX 
SKI TEAM Jeseník z.s., IČO 62353390, se sídlem 

Masarykovo nám. 60/5, 790 01 Jeseník. Předmětem 

dodatku č. SML/078/2015-2 bude změna délky trvaní 

nájmu z doby určité na dobu neurčitou. 

UR-363-
9/24 

Bod programu: Koordinátor spolupráce mezi městem a 

jeho společnostmi 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města pověřuje pana Tomáše Vlazla koordinací 

spolupráce mezi městem Jeseník a společností Technické 

služby Jeseník a.s, IČ 64610063. 

16. 4. 2024  IHNED 
(16. 4. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-364-
9/24 

Bod programu: Koordinátor spolupráce mezi městem a 

jeho společnostmi 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města pověřuje pana Tomáše Vlazla koordinací 

spolupráce mezi městem Jeseník a jeho příspěvkovou 

16. 4. 2024  IHNED 
(16. 4. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24042409021771 

16 / 16 
24. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

organizací Městská kulturní zařízení Jeseník, IČ 

00852112. 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

